Horarios 2025/2
Prédio 05
Sala 101

Horario Segunda
19:00
19:50
Desenho Técnico Il
Wanderson
19:50
20:40
20:40
20:50
20:50
21:40 Leitura e Producéao
Textual [I
5140 Gisele

22:30

Terca

Circuitos

Elétricos |
Colusso

Circuitos

Elétricos |
Colusso

Técnico em
Eletromecanica—PROEJA
2° semestre—328

Quarta Quinta Sexta

Ajustagem Mecaéani-

ca |
Matematica Il Aita Fisica |
Nara Processos de Mario
Soldagem |
Mauro

Intervalo
Ajustagem Mecani-
Elementos de f\?taln Ciéncias
I\é?ﬁbu;pfos Processos de Humanas ||
Soldagem | Gabriel e Spode
Mauro



