

Horários 2025/2
Prédio 05
Sala 101

Técnico em
Eletromecânica—PROEJA
2º semestre—328

Horário	Segunda	Terça	Quarta	Quinta	Sexta
19:00 19:50	Desenho Técnico II Wanderson	Circuitos Elétricos I Colusso	Matemática II Nara	Ajustagem Mecâni- ca I Aita Processos de Soldagem I Mauro	Física I Mário
19:50 20:40					
20:40 20:50	Intervalo				
20:50 21:40	Leitura e Produção Textual II Gisele	Circuitos Elétricos I Colusso	Elementos de Máquinas Gilberto	Ajustagem Mecâni- ca I Aita Processos de Soldagem I Mauro	Ciências Humanas II Gabriel e Spode
21:40 22:30					